TRAPEZIO RETANGULAR PERFILADO 1200 DIFUSO 56W 3000K IRC80

BRANCA

datasheet gerado em
13-10-25

REF.: TRAPEZIO-RT-PL-X-DF-56-3080-1200-B

Lumindria retangular para perfilado, 56W 3000K IRC>80. Corpo em
aluminio. Acabamento Branca. Controle éptico principal através de
facho difuso. Luminaria grau de protecdo IP-20. Driver corrente
constante Liga/Desliga, Triac, 1-10V ou Dali (consultar condi¢des).
Tensd&o de trabalho 220V ou Bivolt.

Aplicagdo
Instalacao
Altura
Largura
Comprimento
P

Corpo

Cor

Otica principal
Poténcia
Fluxo Luminaria
Intensidade
Eficiéncia
Facho

CCT

IRC

Tensé&o
Dimerizacao
Garantia
UGR

Tipo de LED
Eficacia do LED

Fluxo Luminoso do LED

Poténcia do LED

Ambiente interno
Perfilado

70

70

1200

20

Aluminio
Branca
Difusor

56W

5424Im
1719cd
97Im/W

Difuso

3000K

>80

220V ou Bivolt

Liga/Desliga, Dali, 0-10 ou Triac

5 anos

Standard
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